2021 年 4 月 1 日

各 位

東京都墨田区江東橋二丁目 13 番 7 号

ちばぎんアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長  石井義和

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会及び取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（新任）氏   名：石井 義和

    新・役職名：代表取締役社長（旧 千葉銀行企業年金基金常務理事）

（退任）氏   名：高城 洋一

    旧・役職名：代表取締役社長

２．異動日

   2021 年 4 月 1 日

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）

ちばぎんアセットマネジメント株式会社

取締役副社長 石井 勝利

℡ 03-5638-1473（直通）